
 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NẬM PỒ 

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS  

NẬM KHĂN 

 

Số:       /QĐ-TH&THCSNK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                Nậm Khăn, ngày 30 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập hội đồng xét duyệt chế độ học sinh bán trú 

 năm học 2024 -2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN  

Căn cứ Nghị Định Số: 116/2016/NĐ-CP ngày 18 tháng 07 năm 2016 của 

Chính Phủ, Nghị định quy định chính sách hỗ trợ học sinh và trường phổ thông 

ở xã, thôn đặc biệt khó khăn.  

Căn cứ Quyết định số 20/2017/QĐ-UBND ngày 10 tháng 08 năm 2017 

của UBND tỉnh Điện Biên Quy định về khoảng cách và địa bàn xác định học 

sinh không thể đi đến trường và trở về trong ngày, tỷ lệ khoán kinh phí phục vụ 

việc nấu ăn tập trung trên địa bàn tỉnh Điên Biên; 

Căn cứ công văn 751/PGDĐT ngày 30/08/2024 của phòng giáo dục và 

đào tạo huyện Nậm Pồ về việc thực hiện các chính sách hỗ trợ học sinh, các 

khoản thu và xã hội hóa năm học 2024-2025; 

Căn cứ  Kế hoạch  số 108 /QĐ-TH&THCSNK ngày 30/8/2024 trường PTDTBT 

TH-THCS Nậm Khăn; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn phụ trách. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập hội đồng xét duyệt chế độ bán trú học sinh năm học 2024-

2025 trường PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn gồm các ông bà: (Có tên trong danh sách 

kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng xét duyệt có nhiệm vụ xét duyệt đúng đối tượng học 

sinh và đủ các minh chứng quy định hiện hành của Nhà nước và hội đồng tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Thời gian làm việc của hội đồng kể từ ngày 03/9/2024 đến hết ngày 

04/9/2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí. Các cá nhân có tên 

trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./ 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lò Văn Bốn 



DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TRONG HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT 

CHẾ ĐỘ BÁN TRÚ HỌC SINH, NĂM HỌC 2024 - 2025 

(Kèm theo Quyết định số 109/QĐ-HT ngày 30/8/2024) 

 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

 

Ghi chú 

 

1 Ông: Lò Văn Bốn Hiệu trưởng Chủ Tịch HĐ  

2 Ông: Lò Văn Hưng P. Hiệu trưởng  Phó chủ tịch HĐ  

3 Ông: Khoàng Văn Khiêm P. Hiệu trưởng Ủy viên  

4 Bà: Mùa Thị Thúy Nga Thư ký hội đồng Thư ký  

5 Ông: Thùng Văn Vinh 

Trưởng ban thanh 

tra nhân dân 

GVCN lớp 6B 

Ủy viên  

6 Ông: Lò Văn Hưng Tổng phụ trách đội Ủy viên  

7 Ông: Lò Văn Quy 
Bí thư chi Đoàn 

GVCN lớp 8A 
Ủy viên  

8 Bà: Lường Thị Mai Kế toán Ủy viên  

9 Nguyễn Thị Xuân GVCN lớp 6A Ủy viên  

10 Lò Thị Biên GVCN lớp 7A Ủy viên  

11 Tao Văn Đức GVCN lớp 7B Ủy viên  

12 Điêu Chính Long GVCN lớp 8B Ủy viên  

13 Lò Thị Phương GVCN lớp 9A Ủy viên  

14 Thùng Văn Quyết GVCN lớp 9B Ủy viên  

15 Quàng Thị Thủy GVCN lớp 1A Ủy viên  

16 Lèng Văn Chiểng GVCN lớp 2A Ủy viên  

17 Trần Thị Quỳnh Nga GVCN lớp 3A Ủy viên  

18 Poòng Văn Van GVCN lớp 3B Ủy viên  

19 Đinh Văn Tỉnh GVCN lớp 4A Ủy viên  

20 Poòng Văn Vân  GVCN lớp 4B Ủy viên  

21 Tạ Văn Tiếp GVCN lớp 5A Ủy viên  

22 Lò Thị Hưởng GVCN lớp 5B Ủy viên  

Danh sách gồm 22 người 


		2024-09-11T16:10:12+0700


		2024-09-11T17:18:51+0700


		2024-09-11T17:19:38+0700


		2024-09-11T17:20:13+0700




